
ORDINANZA SINDACALE 
N. pr.3845 lì 22112/2009 

OGGETTO: Istituzione del dispositivo di traffico temporaneo per lavori in Via Tirone nei giorni dal 4 gennaio 
al 5 marzo 20 IO 

•IL8INDACO 
-Visto che l'impresa IDI spa, incaricata dell'allargamento e rifacimento di via Cupa del Cane nell'ambito degli
 

interventi per la gestione della discarica per rifiuti nella cava di Chiaiano, deve realizzare l'allargamento e le
 
urgenti opere di regimazione idraulica di via cupa del Cane, in corrispondenza dell' intersezione di via
 
Timne, il rifacimento del muro di sostegno a tergo di via Tirone e la sistemazione dell'incrocio fra le due
 
strade, nel periodo dal 4 gennaio al 5 marzo 2010;
 

-Considerato che i lavori comportano la ~ecessità di vietare la circolazione ai pedoni e a tutti i veicoli nel tratto
 
terminale di via Tirone ,ove non sono presenti abitazioni od accessi carrai;
 

-Visto cbe il dispositivo di traffico è stato inviato in data 22/12/2009 alla Conferenza Permanente dei Servizi
 
per l'Organizzazione dei Piani di Traffico relativi all'Attivazione dei Cantieri di Lavoro e Manifestazioni;
 

-Letto il D.Lvo. 30/0411992 n0285 e successiv~ integrazioni
 

ORDINA 
Istituire il divieto di transito ai pedoni ed a tutti i veicoli, eccetto gli addetti ed i mezzi d'opera, nei giorni dal 4 
gennaio 20 lOa fine lavori e comunque non oltre il 5 marzo 20 IO; nel tratto terminale di cento metri di via Tirone 
a partire dall 'intersezionc con via Cupa del Cane. 

, 
L'Impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'atruazione del 
presente dispositivo di traffico provvisorio, prevista nella Tavola 70 '~Deviazione obbligatoria per chiusura della 
strada" del Decreto lO luglio 2002 del ~inistero delle Infrastrutture.. 
E: a carico del Direttore dei Lavori la redazione del piano di segnalamento, la verifica dell'avvenuta e corretta 
apposizione deUa segnaletica prima dell'inizio dei lavori, il ripristino al termine dei lavori della segnaletica 
preesistente e la comunicazione al Servizio Gestione del Territorio della S" MUlùcipalità, al Servizio Autonomo 
Polizia Locale dell'eventuale modifica delle date di inizio e di fine lavori. . 

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa 
IL DIRIGESTE
 

Ing. Giovanni de Martino
 

~\~-Q.. \~"t· • ..
Il ServiJ Autonomo della Polizia Locale è incaridtbdi vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.Lvo.30/04/J 992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA 
VIABILITA' TRAFFICO E PARCHEGGI 

Prof. Agostino Nuzzo -=-;;-~ 
.~ 

.. \!. 
UrJ 

•
 




